
Форма № Р50007 

Лист записи 
Единого государственного реестра юридических лиц 

В Единый государственный реестр юридических лиц в отношении юридического лица 

открытое акционерное общество "Региональное агентство реконструкции жилищного фонда" 

(полное наименование юридического лица) 

основной государственный регистрационный номер (ОГРН) 

1 0 3 8 6 0 0 0 0 1 1 6 4 

внесена запись о государственной регистрации юридического лица в связи с его ликвидацией 

«12» августа 2014 года 

число месяц (прописью) вод 

за государственным регистрационным номером (ГРН) 

2 1 4 8 6 0 1 0 2 2 5 1 3 Запись содержит следующие сведения: 

N 
п/п 

Наименование 
показателя 

Значение 
показателя 

1 2 3 

Сведения о состоянии юридического лица и регистрирующем органе, в котором находится 
оегистоаиионное дело 

1 Сведения о состоянии юридического лица ЮЛ ликвидировано 
2 Наименование регистрирующего органа, в 

котором находится регистрационное дело 
Межрайонная инспекция Федеральной налоговой 
службы № 1 по Ханты-Мансийскому автономному 
округу-Юфе 

Сведения о прекращении деятельности 
3 Дата прекращения деятельности 12.08.2014 
4 Государственный регистрационный номер 

записи о прекращении деятельности 
2148601022513 

5 Наименование органа, зарегистрировавшего 
прекращение деятельности юридического 
лица 

Межрайонная инспекция Федеральной налоговой 
службы № 1 по Ханты-Мансийскому автономному 
округу - Югре 

6 Способ прекращения деятельности по решению учредителей (участников) юридического 
лииа 

7 Дата получения документа регистрирующим 
органом 

05.08.2014 

1 2 3 
8 Дата публикации в органе печати, в котором 

публикуются данные о государственной 
регистрации юридических лиц, сообщения о 
принятом решении о ликвидации 

19.02.2014 

Сведения о записи внесенной в Единый госуд 
поедставлв) 

арственный реестр юридических лиц на основании 
<ных документов 

9 Государственный регистрационный номер 
записи 

2148601022513 

10 Дата внесения записи 12.08.2014 
11 Событие, с которым связано внесение 

записи 
Внесение в ЕГРЮЛ сведений о прекращении 
деятельности юридического лица в связи с его 
ликвидацией по решению учредителей (участников) 
или органа юридического лица, уполномоченного на то 
учредительными документами 

12 Наименование регистрирующего органа, в 
котором внесена запись 

Межрайонная инспекция Федеральной налоговой 
службы № 1 по Ханты-Мансийскому автономному 
округу - Югре 

13 Статус действительная (последняя) 
Се едвния о количества заявителей при данном виде регистрации 

14 количество [Т" 
Сведения о заявителях при данном виде регистрации 

15 Вид заявителя {руководитель ликвидационной комиссии 
Данные физического лица 

16 Фамилия САКУЛИНА 
17 Имя АННА 
18 Отчество ПЕТРОВНА 

Сведения о количестве документов, представленных для внесения данной записи в Единый 
государственный реестр юридических лиц 

19 |Количество |4 
Сведения о документах, представленных для внесения данной записи в Единый 

государственный реестр юридических лиц 
20 Порядковый номер 1 
21 Наименование документа Заявление о государственной регистрации 

юридического лица в связи с его ликвидацией по 
решению учредителей (участников) или органа 
юридического лица, уполномоченного на то 
учредительными документами 

22 Номер документа 919 
23 Дата документа 05.08.2014 
24 Документы представлены на бумажном носителе 

25 Порядковый номер 2 
26 Наименование документа Документ об уплате государственной пошлины 
27 Дата документа 05.08.2014 
28 Документы представлены на бумажном носителе 

29 Порядковый номер 3 
30 Наименование документа Протокол №15 
31 Дата документа 05.08.2014 
32 Документы представлены на бумажном носителе 

1 2 



Форма № 1-5-Учет 
Код по КНД 1121013 

МИНФИН РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА 

УФНС РОССИИ ПО ХАНТЫ-МАНСИЙСКОМУ 
АВТОНОМНОМУ ОКРУГУ - ЮГРЕ 

МЕЖРАЙОННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ 
НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ № 1 ПО ХАНТЫ-

МАНСИЙСКОМУ АВТОНОМНОМУ ОКРУГУ -
ЮГРЕ 

(Межрайонная ИФНС России №1 по Ханты-
Мансийскому автономному округу - Югре) 

Дзержинского ул, 2, Ханты-Мансийск г, 628011 
Телефон: (3467) 394-700; Телефакс: 33-02-23; 

www.nalog.ru 

12.08.2014 № 2163445 

Н а № 

УВЕДОМЛЕНИЕ 
О СНЯТИИ С УЧЕТА РОССИЙСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ В НАЛОГОВОМ ОРГАНЕ 

Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы № 1 по Ханты-
Мансийскому автономному округу - Югре 1816 _ 

сообщает, что российская организация открытое акционерное общество "Региональное 
агентство реконструкции жилищного фонда" 

ОГРН 1 0 3 8 6 0 0 0 0 1 1 6 4 

8 6 0 1 0 1 4 1 3 0 / 8 6 0 1 0 1 0 0 1 ИНН/КПП 
на основании сведений о ликвидации юридического лица 

содержащихся в Выписка из ЕГРЮЛ о прекращении деятельности юридического лица в 
связи с его ликвидацией по решению учредителей (участников) или органа юридического 
лица, уполномоченного на то учредительными документами (поступает от РО к НО по 
МНЮЛЬ № UG86025 E G R 140812 3 от 12.08.2014г. 

снята с учета 12.08.2014г. 
по основаниям, предусмотренным Налоговым кодексом Российской Федерации: 
по месту нахождения организации, адрес; 643,62801 1,Ханты-Мансийский Автономный округ 
- Югра АО„Ханты-Мансийск г„Мира ул,118,-,303 

в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 1 по Ханты-
Мансийскому автономному округу - Югре 

Заместитель начальника 

8 6 0 1 

Васильева Татьяна 
Петровна 

http://www.nalog.ru


Официальный сайт Думы города Сургута: 5 4 8 - I V ДГ Стр. 1 из 1 

Решение Думы города 

№ 548-IV ДГ от 29.04.2009 
"О вхождении муниципальных служащих в состав органа управления коммерческой 
организации" / л 

Не является нормативным правовым актом. 
Примечание: Внесены изменения решениями Думы города от 15.06.2011 № 64-V ДГ, от 24.05.2012 № 187 

-V ДГ,от 29.05.2013 № 338-V ДГ, от 29.10.2013 № 426-V ДГ. 

Связанные документы: 
• Решение Думы города Сургута от 29.10.2013 № 426-V ДГ "О внесении изменений в некоторые решения 

представительного органа местного самоуправления" 
Ка рточка документа Текст документа 
( • Действует; не является нормативным правовым актом) 

• Решение Думы города Сургута от 29.05.2013 № 338-V ДГ "О внесении изменений в некоторые решения 
представительного органа местного самоуправления" 
Ка рточка документа Текст документа 
( • Действует; не является нормативным правовым актом) 

• Решение Думы города Сургута от 24.05.2012 № 187-V ДГ "О внесении изменений в некоторые решения 
представительного органа местного самоуправления" 
Карточка документа Текст документа 
( i f Действует; не является нормативным правовым актом) 

• Решение Думы города Сургута от 15.06.2011 № 64-V ДГ "О внесении изменений в некоторые решения 
представительного органа местного самоуправления" 
Карточка документа Текст документа 
( • Действует; не является нормативным правовым актом) 

h t t n - / / w w w . H n m a s n r P i i t n i / N e w s - F , v p ^ t < ; / T V - r n ^ . r R / ? n f ) Q / 0 4 / S 4 R - T V - 7 T r / - i 4 n Y 0 8 i n ->m 1 

http://www.HnmasnrPiit


МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 
РЕШЕНИЕ 

Принято на заседании Думы 2 9 апреля 2 0 0 9 года 
№ 5 4 8 - I V ДГ 

О вхождении муниципальных 
служащих в состав органа 
управления коммерческой 
организации 

В соответствии со статьей 5 1 Устава муниципального образования 
городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного 
округа - Югры, пунктом 2 статьи 13 Положения о порядке управления и 
распоряжения муниципальной собственностью города Сургута, 
утвержденного решением городской Думы от 2 8 . 1 2 . 2 0 0 5 № 5 5 1 - I I I ГД 
(в редакции от 3 1 . 1 0 . 2 0 0 8 № 4 5 5 - I V ДГ), учитывая письменное согласие 
муниципальных служащих Маркова Романа Ивановича - заместителя главы 
Администрации города, Калачева Александра Леонтьевича - директора 
департамента городского хозяйства Администрации города, Азнаурова 
Артура Эдуардовича - директора департамента имущественных и земельных 
отношений Администрации города, Шерстневой Анны Юрьевны - директора 
департамента финансов Администрации города для представления интересов 
города в открытом акционерном обществе «Региональное агентство 
реконструкции жилищного фонда», Дума города РЕШИЛА: 

Поручить Маркову Роману Ивановичу - заместителю главы 
Администрации города, Калачеву Александру Леонтьевичу - директору 
департамента городского хозяйства Администрации города, Азнаурову 
Артуру Эдуардовичу - директору департамента имущественных и земельных 
отношений Администрации города, Шерстневой Анне Юрьевне - директору 
департамента финансов Администрации города войти в состав совета 
директоров открытого акционерного общества «Региональное агентство 
реконструкции жилищного фонда». 

Глава города А.Л. Сидоров 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 

Принято на заседании Думы 15 июня 2 0 1 1 года 
№ 64-У ДГ 

О внесении изменений в некото
рые решения представительного 
органа местного самоуправления 

В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов 
Дума города РЕШИЛА: 

Внести изменения в решения Думы города: 
1 ) от 3 0 . 0 6 . 2 0 0 6 № 6 5 - I V ДГ «О вхождении муниципальных служащих 

в состав органа управления коммерческой организации», от 2 7 . 0 3 . 2 0 0 9 
№ 5 3 7 - I V ДГ «О вхождении муниципальных служащих в состав органа 
управления коммерческой организации», 

от 2 9 . 0 4 . 2 0 0 9 № 5 4 8 - I V ДГ «О вхождении муниципальных служащих в 
состав органа управления коммерческой организации», 

исключив слова «Азнауров Артур Эдуардович - директор 
департамента имущественных и земельных отношений Администрации 
города» в соответствующих падежах; 

2 ) от 2 7 . 0 6 . 2 0 0 8 № 4 0 4 - I V ДГ «О вхождении муниципальных служащих 
в состав органа управления коммерческой организации», 

от 2 9 . 0 4 . 2 0 1 0 № 7 2 9 - I V ДГ «О вхождении муниципальных служащих в 
состав органа управления коммерческой организации», 

заменив слова «Азнауров Артур Эдуардович - директор департамента 
имущественных и земельных отношений Администрации города» словами 
«Сурлевич Андрей Юрьевич - заместитель главы Администрации города» в 
соответствующих падежах; 

3 ) от 2 7 . 0 3 . 2 0 0 9 № 5 3 8 - I V ДГ «О вхождении муниципальных 
служащих в состав органа управления коммерческой организации», заменив 
слова «Азнауров Артур Эдуардович - директор департамента 
имущественных и земельных отношений Администрации города» словами 



«Усов Алексей Васильевич - директор департамента архитектуры и 
градостроительства Администрации города» в соответствующих падежах; 

4 ) от 2 9 . 0 4 . 2 0 1 0 № 7 2 8 - I V ДГ «О вхождении муниципальных 
служащих в состав органа управления коммерческой организации», заменив 
слова «Азнауров Артур Эдуардович» словами «Полукеев Сергей 
Михайлович» в соответствующих падежах. 

Председатель Думы города С.А. Бондаренко 

«15» июня 2 0 1 1 г. 



МУгШЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 

Принято на заседании Думы 2 3 мая 2 0 1 2 года 
№ 187-У ДГ 

О внесении изменений в 
некоторые решения представи
тельного органа местного 
самоуправления 

В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов 
Дума города РЕШИЛА: 

Внести изменения в решения Думы города от 2 9 . 0 4 . 2 0 0 9 № 5 4 8 - I V ДГ 
«О вхождении муниципальных служащих в состав органа управления 
коммерческой организации» (в редакции от 1 5 . 0 6 . 2 0 1 1 № 6 4 - V ДГ), 
от 2 9 . 0 4 . 2 0 1 0 № 7 2 8 - I V ДГ «О вхождении муниципальных служащих в 
состав органа управления коммерческой организации» (в редакции 
от 1 5 . 0 6 . 2 0 1 1 № 6 4 - V ДГ), заменив слова «Калачев Александр Леонтьевич» 
словами «Базаров Владимир Васильевич» в соответствующих падежах. 

Председатель Думы города С.А. Бондаренко 

«24» мая 2 0 1 2 г. 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

Д У М А Г О Р О Д А СУРГУТА 

Р Е Ш Е Н И Е 

Принято на заседании Думы 2 8 мая 2 0 1 3 года 
№ 338-У ДГ 

О внесении изменений в некото
рые решения представительного 
органа местного самоуправления 

В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов 
Дума города РЕШИЛА: 

Внести изменения: 
1 ) в решения городской Думы: 
а) от 2 6 . 0 5 . 2 0 0 5 № 473-IIIГД «О вхождении муниципальных служащих 

в состав органа управления коммерческой организации» (в редакции 
от 0 1 . 0 3 . 2 0 1 1 № 8 6 9 - I V ДГ), исключив из приложения к решению слова 
«Сурлевич Андрей Юрьевич - заместитель директора департамента 
архитектуры и градостроительства Администрации города» и «Азнауров 
Артур Эдуардович - директор департамента имущественных и земельных 
отношений Администрации города»; 

б) от 2 8 . 0 6 . 2 0 0 5 № 484-Ш ГД «О вхождении муниципального 
служащего в состав органа управления коммерческой организации», заменив 
слова «Марков Роман Иванович - заместитель главы Администрации 
города» словами «Марков Роман Иванович - первый заместитель главы 
Администрации города» в соответствующих падежах; 

2 ) в решения Думы города: 
а) от 2 7 . 0 3 . 2 0 0 9 № 5 3 8 - I V ДГ «О вхождении муниципальных служащих 

в состав органа управления коммерческой организации» (в редакции 
от 1 5 . 0 6 . 2 0 1 1 №64-УДГ): 

исключив слова «Сурлевич Андрей Юрьевич - заместитель главы 
Администрации города» в соответствующих падежах, 

заменив слова «Усов Алексей Васильевич - директор департамента 
архитектуры и градостроительства Администрации города» словами «Усов 



Алексей Васильевич - заместитель директора департамента архитектуры и 
градостроительства Администрации города» в соответствующих падежах; 

б) от 2 9 . 0 4 . 2 0 0 9 № 5 4 8 - I V ДГ «О вхождении муниципальных служащих 
в состав органа управления коммерческой организации» (в редакции 
от 2 4 . 0 5 . 2 0 1 2 № 1 8 7 - V ДГ), заменив слова «Марков Роман Иванович -
заместитель главы Администрации города» словами «Марков Роман 
Иванович - первый заместитель главы Администрации города» в 
соответствующих падежах; 

в) от 2 9 . 0 4 . 2 0 1 0 № 7 2 8 - I V ДГ «О вхождении муниципальных служащих 
в состав органа управления коммерческой организации» (в редакции 
от 2 4 . 0 5 . 2 0 1 2 № 1 8 7 - V ДГ), исключив слова «Полукеев Сергей Михайлович -
директор департамента имущественных и земельных отношений 
Администрации города» в соответствующих падежах; 

г) от 2 9 . 0 4 . 2 0 1 0 № 7 2 9 - I V ДГ «О вхождении муниципальных служащих 
в состав органа управления коммерческой организации» (в редакции 
от 1 5 . 0 6 . 2 0 1 1 №64-V ДГ): 

заменив слова «Марков Роман Иванович - заместитель главы 
Администрации города» словами «Марков Роман Иванович - первый 
заместитель главы Администрации города» в соответствующих падежах, 

исключив слова «Сурлевич Андрей Юрьевич - заместитель главы 
Администрации города» в соответствующих падежах. 

Председатель Думы города С.А. Бондаренко 

«29» мая 2 0 1 3 г. 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

Д У М А ГОРОДА СУРГУТА 

Р Е Ш Е Н И Е 

Принято на заседании Думы 2 3 октября 2 0 1 3 года 
№ 426-У ДГ 

О внесении изменений в некото
рые решения представительного 
органа местного самоуправления 

В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов 
Дума города РЕШИЛА: 

Внести изменения: 
1 ) в решение городской Думы от 1 6 . 0 3 . 2 0 0 6 № 590-Ш ГД «О вхождении 

муниципальных служащих в состав органа управления коммерческой 
организации» (в редакции от 2 5 . 1 1 . 2 0 1 1 № 1 0 9 - V ДГ), исключив слова 
«Марков Роман Иванович - первый заместитель главы Администрации 
города» в соответствующих падежах; 

2 ) в решения Думы города: 
а) от 2 9 . 0 4 . 2 0 0 9 № 5 4 8 - I V ДГ «О вхождении муниципальных служащих 

в состав органа управления коммерческой организации» (в редакции 
от 2 9 . 0 5 . 2 0 1 3 № 3 3 8 - V ДГ), от 2 9 . 0 4 . 2 0 1 0 № 7 2 9 - I V ДГ «О вхождении 
муниципальных служащих в состав органа управления коммерческой 
организации» (в редакции от 2 9 . 0 5 . 2 0 1 3 № 3 3 8 - V ДГ), исключив слова 
«Марков Роман Иванович - первый заместитель главы Администрации 
города» в соответствующих падежах; 

б) от 2 6 . 0 4 . 2 0 1 3 № 3 2 6 - V ДГ «О вхождении муниципального служащего 
в состав органов управления коммерческих организаций», заменив слова 
«Прилипко Олег Васильевич - директор департамента имущественных 
и земельных отношений» словами «Прилипко Олег Васильевич - начальник 
отдела правового обеспечения сферы имущества и градостроительства 
правового управления Администрации города» в соответствующих падежах. 

Председатель Думы города С.А. Бондаренко 

«29» октября 2 0 1 3 г. 


